1288
valens pro quo libatibz fuit statutum qd si quis feodum ex aliquo
die suspensione et oritur ems contumit eandem quod ipse fuit datus factor
Terre ipsius pmi et contumit as faciens pntu Ceteris no pnt offe et
ea dnanat nullis gregibus colentibz in adinuat nedijs sine cantel
que tunc ex nra scripto et de respectu dntis vry legim scriptam
in be completam et certam monbz congruatis in auxilium et soling
Cet tempore pntent no subtra fugere neqz eadend quippe contumit
et albz remedijs Notarijs appallentibz eandem pntu dntores q
bequonitibus Euasioibz vry Dillombz as pntu legelibus
quibz ems impediunt Constitucion Lano uti et Lano indbz dnt
nra bnficis sancti et sancti remittat et obdian quod niliferiali et

Bolwowie quietati Viricis

Coray offe et Ar pntibz Castri Præmislæ personæ
scilicet Nobilis Wastil et Jurdico Bolwowie Nobilis dny Thom
as Bolwa filij et Succores legitimi a dno Pallatinibz et pnt
tibus nrbis qz de qz quibusqz pntibz ac foro competens reddend
fuit eod pntu Castri Præmislæ in pntu de cu succores su
bignem et in corpore eam neqz et corpore et qz quæ palay
ac pntu pntu reddend et qz qz dnto pnto et reddend
reddend Ania Mij Nobil Joan Paulus Cullybriga Dfenggy
filijs germani Nobilis dny Deniar Dfenggy filij et Succores legit
ni subfuerunt solone bnficem et dntura qz oritur reber nobilit
bz quovis nomine et rogatione nrbat ac dntis quibusqz pnti azybz
pntu qd dnt Bolwowie dnto et nra dnta et Nobili Nicolao Lye
Nooway pnt dnt Nobiles Deniar pntu eorū tanguā tutorey
ipformy legitime lano uti in Cuius dntella et adimplone sua habet
bny eod dntu dntu dnto et naturali dntu dnto dnti dnti
dntis et eod dnti filijs et Succores legitimos dnti dnto et
nra et dnti et eod dnti et qz dntu dntu dntu dntu dntu
pntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu dntu

petu nrbis silentio supce quod nra pntu est offe pntu

Actum in Castro Præmislæ

Feria Secunda post festum Sancti Petri in Vinculis provia Anno
Domini Millesimo Cingentesimo Septuagesimo Nono. Coray Gboso
Alberto Luto slawski Gladifero Fria Vir et Capico Casparyz
Offe Castri Præmislæ Judice Offe qz et Actis.

Hermanowski recedit ab

Inscriptio Arentatoris

Coray offe et Ar pntibz Castri Præmislæ personæ scilicet
Nobilis Georgij Hermanowski a dnt Pallatinibz et pntibus
nrbis qz dnt quibusqz pntibz ac foro competens reddend
fuit eod pntu Castri Præmislæ in pntu de cu Succores su
bignem et in corpore eam neqz et corpore et qz quæ palay
ac pntu pntu reddend et qz qz dnto pnto et reddend
reddend Ania Mij Nobil Joan Paulus Cullybriga Dfenggy
filijs germani Nobilis dny Deniar Dfenggy filij et Succores legit
ni subfuerunt solone bnficem et dntura qz oritur reber nobilit
bz quovis nomine et rogatione nrbat ac dntis quibusqz pnti azybz
pntu qd dnt Bolwowie dnto et nra dnta et Nobili Nicolao Lye
Nooway pnt dnt Nobiles Deniar pntu eorū tanguā tutorey
ipformy legitime lano uti in Cuius dntella et adimplone sua habet
bny eod dntu dntu dnto et naturali dntu dnto dnti dnti
dntis et eod dnti filijs et Succores legitimos dnti dnto et
nra et dnti et eod dnti et qz dntu dntu dntu dntu dntu dntu

Lowiczczii arendati Lodlo

Or dnti

Comparet personæ Coray Offe et Ar pntibz Castri Præmislæ
scilicet Nobilis Georgij et Massias Lowiczczii filij germani Nobilis
dnti ad am Lowiczczii filij et Succores legitimos a dnt Pallatinibus
et pntibus nrbis qz de qz quibusqz pntibz ac foro competens reddend
fuit eod pntu Castri Præmislæ in pntu de cu succores su
bignem et in corpore eam neqz et corpore et qz quæ palay
ac pntu pntu reddend et qz qz dnto pnto et reddend
reddend Ania Mij Nobil Joan Paulus Cullybriga Dfenggy
filijs germani Nobilis dny Deniar Dfenggy filij et Succores legit
ni subfuerunt solone bnficem et dntura qz oritur reber nobilit
bz quovis nomine et rogatione nrbat ac dntis quibusqz pnti azybz
pntu qd dnt Bolwowie dnto et nra dnta et Nobili Nicolao Lye
Nooway pnt dnt Nobiles Deniar pntu eorū tanguā tutorey
ipformy legitime lano uti in Cuius dntella et adimplone sua habet
bny eod dntu dntu dnto et naturali dntu dnto dnti dnti
dntis et eod dnti filijs et Succores legitimos dnti dnto et
nra et dnti et eod dnti et qz dntu dntu dntu dntu dntu dntu